
小児科外来の制限解除について 

 

 

8 月 4 日付、案内いたしました「小児科外来の制限について」、患者様の安全の確保が確認できましたので

診療を再開しております。 

 

この度は、患者様をはじめ、ご家族、地域の皆様には大変なご心配をおかけいたしましたが、ご理解とご協力

をいただき深く感謝申し上げます。 

 

引き続き、感染拡大防止に努めてまいりますので、ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

令和 4 年 8 月 31 日（水） 沖縄赤十字病院 院長 

 

 


